PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
07/2021

Presidente da Câmara Municipal  30/08/2021

Passa Sete - RS.

 Bruna Francesquet

 Assessora Legislativa

INDICAÇÃO Nº 007/2021

                          O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o douto plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que

encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                           Para que o Presidente desta Casa Legislativa estude  a possibilidade de

efetuar as transmissões das sessões da Câmara de Vereadores de forma virtual e ao vivo,

para que a população possa acompanhar os trabalhos, dando maior publicidade aos atos

do Poder Legislativo.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a

oportunidade para lhe saudar.

Passa Sete,  30 de agosto de 2021.

                                                              Flávio Junior Ilha

                                                              Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 31/08/2021.

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa
a

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/